АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		18.10.2023г.

	   №
	305

г. Горняк

	Об утверждении состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции по городу Горняк Локтевского района Алтайского края

Руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановляю:

Утвердить состав межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции по городу Горняк
Локтевского района Алтайского края (Приложение №   1).
1. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Конституцией
Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации,
законодательством Российской Федерации и Алтайского края,
регламентирующими вопросы о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
2. Постановление Администрации города Горняка Локтевского района Алтайского края от 21.10.2022 № 488 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции по городу Горняк
Локтевского района Алтайского края» считать утратившим силу.

	Глава Администрации
города Горняка

С.В. Журба

Приложение № 1
к Постановлению Администрации города Горняка Локтевского района Алтайского края от              октября 2023г. № _          _

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещения, жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции по городу Горняк Локтевского района Алтайского края

Председатель комиссии:

	Бакаева Т.В.
	– первый заместитель главы Администрации города Горняка

Заместитель председателя комиссии:

Дощинский А.В. – заместитель главы Администрации города

Секретарь комиссии:

	Пахомова Е. А.
	- главный специалист Администрации города Горняка по                               экономическим и жилищным вопросам

Члены комиссии:

	Лапин В.В.
	- директор ООО Управляющая организация «Горняк»
(по согласованию)

	Кебеков Е.И.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в Локтевском, Змеиногорском, Третьяковском районах (по согласованию)

	Елисеева О.С.
	- главный специалист Администрации города Горняка по имуществу, налогам и торговле

	Глумова И.А.
	- главный специалист Администрации города Горняка по правовым вопросам

	Бархатова А.А.

	– главный специалист Администрации города Горняка по                                градостроительной деятельности и вопросам ЖКХ

[bookmark: _GoBack]Подготовила: ___________ Е.А. Пахомова

Согласовано: __________ И.А. Глумова